

Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS

Rødovrevej 251 - 253, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 18 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Lasse Voldby Creutzberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS Rødovrevej 251 - 253 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 18 98 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Voldby Creutzberg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS CVR-nr. 31189403

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 924.799 mod 1.217.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.587.823	6.090.457
1 Personaleomkostninger	-5.123.023	-4.832.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-281.820	-310.667
Andre driftsomkostninger	0	-13.897
Driftsresultat	1.182.980	933.486
Andre finansielle indtægter	252.985	937.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.622	-286.253
Resultat før skat	1.193.343	1.585.081
3 Skat af årets resultat	-268.544	-367.648
Årets resultat	924.799	1.217.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.067.433
Disponeret fra overført resultat	-1.075.201	0
Disponeret i alt	924.799	1.217.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	13.877
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.877
5 Grunde og bygninger	6.680.710	6.823.549
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.092	447.675
Materielle anlægsaktiver i alt	7.050.802	7.271.224
7 Deposita	70.656	70.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.656	70.656
Anlægsaktiver i alt	7.121.458	7.355.757
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.914	100.789
Varebeholdninger i alt	113.914	100.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.828	303.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.363.893	5.078.110
Andre tilgodehavender	126.986	113.319
Periodeafgrænsningsposter	109.161	0
Tilgodehavender i alt	5.880.868	5.494.989
Omsætningsaktiver i alt	5.994.782	5.595.778
Aktiver i alt	13.116.240	12.951.535

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.841.921	4.917.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	150.000
Egenkapital i alt	5.966.921	5.192.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.524	14.164
Hensatte forpligtelser i alt	10.524	14.164
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.912.412	5.157.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.912.412	5.157.851
Kortfristet del af langfristet gæld	248.607	242.905
Gæld til pengeinstitutter	1.125.341	1.141.193
Leverandører af varer og tjenesteydelse	124.687	160.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.687	217.961
Selskabsskat	272.184	387.926
Anden gæld	368.877	437.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.226.383	2.587.398
Gældsforpligtelser i alt	7.138.795	7.745.249
Passiver i alt	13.116.240	12.951.535
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.917.122	150.000	5.192.122
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.075.201	2.000.000	924.799
	125.000	3.841.921	2.000.000	5.966.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.186.198	3.969.147
Pensioner	599.655	557.226
Andre omkostninger til social sikring	29.347	29.441
Personaleomkostninger i øvrigt	307.823	276.593
	<u>5.123.023</u>	<u>4.832.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.974	11.287
Andre finansielle omkostninger	233.648	274.966
	<u>242.622</u>	<u>286.253</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.184	387.926
Årets regulering af udskudt skat	-3.640	-20.278
	<u>268.544</u>	<u>367.648</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.486.123	-2.319.455
Årets afskrivninger	-13.877	-166.668
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.486.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>13.877</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.436.025	7.336.873
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.152</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.436.025</u>	<u>7.436.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-612.476	-538.809
Årets afskrivninger	<u>-142.839</u>	<u>-73.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-755.315</u>	<u>-612.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.680.710</u>	<u>6.823.549</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.583.628	1.244.884
Tilgang i årets løb	<u>47.521</u>	<u>338.744</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.631.149</u>	<u>1.583.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.135.953	-1.065.621
Årets afskrivninger	<u>-125.104</u>	<u>-70.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.261.057</u>	<u>-1.135.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>370.092</u>	<u>447.675</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>70.656</u>	<u>70.656</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>70.656</u>	<u>70.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>70.656</u>	<u>70.656</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.161.019	5.400.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.607</u>	<u>-242.905</u>
	<u>4.912.412</u>	<u>5.157.851</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.887.452</u>	<u>4.160.233</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 1.125 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, rettigheder ifølge lejekontrakt, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt selskabets goodwill og ydernumre, og disse aktiver har en bogført værdi pr. 31. december 2023 på:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281
Driftsinventar og driftsmateriel	370
Goodwill	0

Grunde og bygninger til en bogført værdi af 6.681 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der pr. 31. december 2023 udgør 5.190 t.kr.

Virksomheden har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor Creutzberg Ejendomme ApS.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS, CVR-nr. 31189403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
